附件2：
参加自行采购项目授权书

成都市公安局郫都区分局：
[bookmark: _GoBack]兹有XXXX公司（请用法定全称）,法定代表人XXXX，身份证号XXXXXXXX，现授权XXXX（职务：XXXX、身份证号XXXXXXXX）为我方参加“成都市公安局郫都区分局XXX”（请按所参加的《公开比选公告》所明确的项目名称准确填写）的合法代表，以我方名义全权处理该项目报名、比选、报价、二次报价（需要的话才授权，不需要二次报价的不授权）、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明

某某公司（盖单位公章）
法定代表人：XXXX（本人亲笔签名或盖法定个人章）
XXXX年XX月XX日
被授权人签字：XXXX（本人亲笔签名或盖法定个人章）
XXXX年XX月XX日

—1—